

Business As Usual ApS

CVR-nr. 32 76 25 81

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2013.

Christian Nick Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Business As Usual ApS Karl Withs Vej 14 5000 Odense C
	CVR-nr.: 32 76 25 81
	Stiftet: 26. januar 2010
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Christian Nick Mortensen
Revision	Census, Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Wichmandsgade 1, 5100 Odense C
Modervirksomhed	CNM Odense Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 986 t.kr. mod 1.088 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	985.681	1.087.885
1 Personaleomkostninger	-797.389	-810.752
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.906	-12.000
Driftsresultat	170.386	265.133
2 Andre finansielle omkostninger	-670	-8.680
Resultat før skat	169.716	256.453
Skat af årets resultat	-41.555	-65.633
Årets resultat	128.161	190.820
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.161	190.820
Disponeret i alt	128.161	190.820

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	41.686	33.450
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.105
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.686</u>	<u>37.555</u>
Andre tilgodehavender	186.000	232.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.000</u>	<u>232.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>227.686</u>	<u>270.055</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	77.328	95.263
Varebeholdninger i alt	<u>77.328</u>	<u>95.263</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.487	30.908
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.380	90.880
4 Udskudt skatteaktiv	1.700	1.180
Andre tilgodehavender	48.175	19.200
Periodeafgrænsningsposter	30.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>204.742</u>	<u>142.168</u>
Likvide beholdninger	440.053	406.198
Omsætningsaktiver i alt	<u>722.123</u>	<u>643.629</u>
Aktiver i alt	<u>949.809</u>	<u>913.684</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>565.693</u>	<u>437.532</u>
	Egenkapital i alt	<u>690.693</u>	<u>562.532</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.970	163.086
	Selskabsskat	42.800	64.800
	Anden gæld	<u>117.346</u>	<u>123.266</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>259.116</u>	<u>351.152</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>259.116</u>	<u>351.152</u>
	Passiver i alt	<u>949.809</u>	<u>913.684</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	783.873	776.680
Andre omkostninger til social sikring	8.189	18.541
Personalemkostninger i øvrigt	<u>5.327</u>	<u>15.531</u>
	<u>797.389</u>	<u>810.752</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>670</u>	<u>8.680</u>
	<u>670</u>	<u>8.680</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2012	32.209	33.450
Tilgang	<u>22.037</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2013	<u>54.246</u>	<u>33.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012	1.394	26.710
Årets afskrivninger	<u>11.166</u>	<u>6.740</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013	<u>12.560</u>	<u>33.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>41.686</u>	<u>0</u>
4. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. juli 2012	1.180	2.013
Udskudt skat af årets resultat	<u>520</u>	<u>-833</u>
	<u>1.700</u>	<u>1.180</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2012	125.000	437.532	0	562.532
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>128.161</u>	<u>0</u>	<u>128.161</u>
Egenkapital 30. juni 2013	<u>125.000</u>	<u>565.693</u>	<u>0</u>	<u>690.693</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2012.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en forpligtelse i henhold til forpagtningsaftalen på t.kr. 397.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for CNM Odense Holding ApS.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 9 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab CNM Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.